REDAKSI SATU

Kapolsek Karangsembung bersama forkopimcam hadiri pelantikan perangkat Desa Karangwareng

Panji R - CIREBON.REDAKSISATU.CO.ID

May 6, 2024 - 12:28



KAB. CIREBON - Setelah melalui proses seleksi dan tahapan ujian, perangkat Desa Karangwareng yang baru melaksanakan pelantikan dan pengambilan sumpah jabatan mulai bekerja di bulan Mei tahun 2024 ini. Dengan demikian kita menerima mitra kerja baru yang akan menyongsong dan mengemban tugas dan tanggung jawab kedepan sebagai pelayan masyarakat. Senin, 06 Mei 2024.

Acara pelantikan ini diadakan di kantor desa Karangwareng, dan turut hadir dalam acara ini, - Camat Karangwareng Sdr. Fiqih budiansyah, ST.MM, Kapolsek Karangsembung diwakili Bhabinkamtibmas Desa Karangwareng Bripka Didi rahadi, Danramil Karangsembung Kapt. Inf. Suharyoto,SH, Kuwu Desa Karangwareng Sdr. Yuherdi, S.sos dan Tamu Undangan sejumlah 50 Orang

Adapun perangkat desa terpilih yang dilantik adalah Rifana pria Nugraha (Kadus 5)

Dimintai keterangan secara terpisah, Kapolresta Cirebon KOMBES POL SUMARNI, S.I.K.,S.H.,M.H melalui Kapolsek karangsembung AKP Agus Hermawan,SH menjelaskan, kehadiran Polri dalam acara pelantikan ini adalah wujud dukungan untuk berjalannya roda pemerintahan desa Karangwareng dengan baik dan maksimal, dan harapan kami perangkat desa yang baru dilantik dapat segera menyesuaikan diri dengan tugas-tugas di pemerintahan desa Karangwareng, dan kiranya dapat membantu kepala desa untuk menjalankan roda pemerintahan desa, demikian dijelaskan kapolsek Akp Agus hermawan,. SH